
Wszyscy zasługujemy na najlepsze

Kochamy nasze 
mamy

26.05
Dzień Matki

*Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 02.05 DO 12.05.2018 CARREFOUR.PLOFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 21.05 DO 27.05.2019 carrefour.pl

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

Polędwica 
sopocka*

1790
kg

Banany
kraj pochodzenia:

Ekwador, Kolumbia, 
Kostaryka

349
kg

Bombonierka
DOLCE ROSA

VOBRO
90 g

9,99/100 g

899
opak.

Kochamy nasze 
Dzień Matki

produkt
krajowy

SU
PERCEN

A
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TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

Jogurt
JOGOBELLA

150 g
różne rodzaje

0,83/koszt 100 g 
przy zakupie 2 szt.

1,45/cena 1 szt. poza zestawem 
0,97/100 g

kup 2 szt. za

250

1 szt.
1,25 zł

Deser czekoladowy
MONTE

4 x 100 g
1,50/100 g 599

4-pak

Lody 
SCHÖLLER

1 l
różne rodzaje 1499

opak.

Serek śmietankowy
ŁACIATY

135 g
2 rodzaje

1,62/100 g 219
szt.

Masło ekstra
ŁACIATE

200 g
2,50/100 g 499

szt.

Śmietana 
PIĄTNICA 

400 g 
zaw. tł. 18%

7,48/kg

299
szt. 

Mleko UHT
ŁACIATE 

1 l 
zaw. tł. 2%

239
szt. 

Ser żółty
MLEKOVITA

plastry
150 g

3 rodzaje
2,46/100 g

369
opak. 

4-pak

Twaróg
MLEKPOL

MAZURSKI 
SMAK

275 g
2 rodzaje
11,96/kg

329
szt. 

Lody 
na patyku 
PRINCESSA,

KAKTUS 
NESTLĒ

90 - 95 ml
3 rodzaje

3,15 - 3,32/100 ml

299
szt.

Lody 
PRINCESSA 

NESTLĒ
rożek 

110 ml
2,90/100 ml

319
szt.
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TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

Kochamy nasze 
mamy

26.05
Dzień Matki

Kochamy nasze 

Baton
WEDEL 

45 g
2 rodzaje

3,33/koszt 100 g 
przy zakupie 2 szt.

2,19/cena 1 szt. poza zestawem 
4,87/100 g

kup 2 szt. za

300

1 szt.
1,50 zł

Sos
ŁOWICZ

500 g
4 rodzaje

9,58/kg

479
szt.

Bombonierka
PASJONATA

WEDEL
201 g

6,46/100 g 1299
opak.

Ptasie Mleczko
WEDEL

waniliowe
380 g

31,55/kg 1199
opak.

Kawa 
mielona

 FORT
400 g

22,48/kg

899
opak.

Czekolada
MILKA

87,5 - 100 g
różne rodzaje

3,69 - 4,22/100 g 369
szt.

Ryż biały
RISANA
4 x 100 g

0,75/100 g
naturalny, 
parboiled 

- 3,19 zł
0,80/100 g

biały

299
opak.

Ketchup
PUDLISZKI
470 - 480 g

różne rodzaje
9,77 - 9,98/kg

469
szt.

KetchupKetchup
PUDLISZKIPUDLISZKI
470 - 480 g470 - 480 g
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Pasztet
Carrefour

131 g
różne rodzaje

0,76/100 g 099
szt.

Pieczywo chrupkie
Carrefour

130 g
3 rodzaje

1,45/100 g 189
opak.

Groszek 
konserwowy
Carrefour

400 g/240 g
0,70/100 g 169

opak.

DOBRA JAKOŚĆ 
W ATRAKCYJNEJ CENIEprodukt 

Carrefour

Sałatka szwedzka
Carrefour

850 g/460 g
7,15/kg 329

opak.

Krówki
Carrefour

130 g
2 rodzaje

1,53/100 g

199
opak.

Napój 
energetyczny 
Carrefour

1 l

159
szt.

Żelki
Carrefour

100 g
różne rodzaje

159
opak.

Jogurt 
do picia

Carrefour
350 g 

różne rodzaje
5,40/kg

189
szt.

Krem 
kakaowo-mleczny

Carrefour
400 g

13,73/kg 549
szt.
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TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

*Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

Melon
CANTALOUPE

kraj pochodzenia: 
Hiszpania, Włochy 699

kg
Sałata 

masłowa 199
szt.

Schab 
pieczony* 2190

kg

Boczek 
wędzony*

paski 1990
kg

Ser 
żółty*

EDAMSKI 1690
kg

Szynka 
z doliny, 

schab z doliny* 2790
kg

Kiełbasa 
żywiecka, 

kiełbasa 
piwna* 1690

kg

Kiełbasa 
śląska* 1890

kg
Kaszanka  
wiejska* 1290

kg

Serdelki 
delikatesowe 

z fi letem* 1790
kg

Szynka złocista, 
szynka 

cygańska* 3390
kg

Szynka 
pizza* 1490

kg

produkt
krajowy

produkt
krajowy

produkt
krajowy

produkt
krajowy

produkt
krajowy

produkt
krajowy

produkt
krajowy

produkt
krajowy

produkt
krajowy

produkt
krajowy

produkt
krajowy

produkt
krajowy

Kapusta 
młoda

399
szt.

skarbnica 
beta-karotenu
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Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej. Jednorazowy zakup możliwy jest do 10 jednostek sprzedaży tego samego produktu 
(10 szt., 10 kg, 10 l). Zdjęcia umieszczone w ulotce mogą odbiegać od wizerunku produktu dostępnego w sprzedaży. 
Carrefour Express nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku i zmiany cen. Wszystkie ceny zawierają podatek VAT.

HONORUJEMY 
NASTĘPUJĄCE 
FORMY PŁATNOŚCI:

W KASIE ZAPŁACISZ 
RACHUNKI
Tylko w wybranych sklepach.

Oferta obowiązuje w wybranych sklepach.

Zapraszamy

*Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

DOBRA JAKOŚĆ 
W ATRAKCYJNEJ CENIEprodukt 

Carrefour

1 szt.
2,25 zł

Piwo** 
PERŁA 

EXPORT
0,5 l

butelka 
bezzwrotna
4,50/koszt l 

przy zakupie 2 szt. 
2,49/cena 1 szt. 
poza zestawem 

4,98/l

kup 2 szt. za

450

Piwo** 
WARKA 

RADLER
4 x 0,5 l
puszka

cena za 4-pak
różne rodzaje

5,50/l

1099
4-pak

Piwo** 
TYSKIE 

GRONIE
0,5 l

puszka
4,98/l

249
szt.

Piwo 
niepasteryzowane** 

KASZTELAN
0,5 l

puszka
4,38/l

219
szt.

4-pak

**Nie dotyczy sklepów bez koncesji.

1 szt.
1,50 zł

Napój  
HOOP

2 l
różne 

rodzaje
1,45/l

289
szt.

Sok 
pomarańczowy 

FORTUNA
1 l

389
szt.

Napój
ORANGINA

0,5 l
2 rodzaje

3,00/koszt l 
przy zakupie 2 szt.

1,99/cena 1 szt. 
poza zestawem

3,98/l

kup 2 szt. za

300

Woda 
mineralna 

KROPLA 
BESKIDU

1,5 l
2 rodzaje

1,06/l

159
szt.

Sok 
bio 

DOLINA 
CZERSKA

300 ml
4 rodzaje

9,30/l

cena od

279
szt.

Podpałka 
do grilla
DANCOAL

32 szt. 119
opak.

Brykiet 
węgla 

drzewnego
DANCOAL

2 kg
3,00/kg

599
opak.

Worki 
na śmieci

Carrefour
poj. 35 l/15 szt. 

- 3,29 zł 
poj. 60 l/10 szt. 

- 3,69 zł

poj. 20 l/20 szt.

299
opak.

Ręczniki 
papierowe

Carrefour
2-warstwowe

4 szt.

449
opak.

Folia 
aluminiowa

Carrefour
dł. 10 m

269
szt.

Folia 
aluminiowa

Carrefour

Worki 
na śmieci

Carrefour
poj. 35 l/15 szt.

- 3,29 zł 
poj. 60 l/10 szt.

3,69 zł

poj. 20 l/20 szt.

poj. 35 l/15 szt.
3,29 zł 

poj. 60 l/10 szt.
3,69 zł

poj. 20 l/20 szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZEST¢PSTWEM
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